PREFEITURA DE

ttb,_
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

if*

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
SECRETARIA DE SAÚDE

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS N° 2023.03.28.2, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA

FINANCEIRA COM ACOMPANHAMENTO TÉCNICO NA EXECUÇÃO DOS PROJETOS

E ATIVIDADES JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES

DETALHAS NO PROJETO BÁSICO, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n°

8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade TOMA DA DE PREÇOS N°

2023.03.28.2, tipo menor prep global, e ADJUDICO o objeto à empresa CAPEGI

CONTABILIDADE E GESTÃO SS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 21.970.822/0001-75, com o
valor global de R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil, seiscentos reais).

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a empresa vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO CEARA,
15 DE MAIO DE 2023.

Lucia Amaak -failjo Gondim Feitosa
CPF N° 246.356.693-00

SECRETARIA DE SAÚDE
ORDENADORA DE DESPESAS

• Prefei uradeHorizonte p efeitura.horizonte • www horizonte c:e.gov br

eczo* PREFEITURA DE

HORIL IrE
DE MÃOS DADAS 'OM VOCÊ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCACÃO

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS N° 2023.03.28.2, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA

FINANCEIRA COM ACOMPANHAMENTO TÉCNICO NA EXECUÇÃO DOS PROJETOS

E ATIVIDADES JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES DETALHAS NO PROJETO BÁSICO, com fundamento no inciso VI, do

art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade TOMADA DE

PREÇOS N° 2023.03.28.2, tipo menor preço global, e ADJUDICO o objeto à empresa CAPEGI

CONTABILIDADE E GESTÃO SS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 21.970.822/0001-75, com o

valor global de R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil, oitocentos reais).

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a empresa vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO CEARA,
15 DE MAIO DE 2023.

Rita de Cassia 4a ns Endas Moura
CPF N° 25W558.963-68

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
ORDENADORA DE DESPESAS

B, anCo, cent , o. CEP - m60 flri+-

• PrefeituradeHorizonte •prefeitura.horizonte • w'i 'o Tonle ce goy br

PREFEITURA DE

HOR rE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL IGUALDADE E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS N° 2023.03.28.2, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA

FINANCEIRA COM ACOMPANHAMENTO TÉCNICO NA EXECUÇÃO DOS PROJETOS

E ATIVIDADES JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, IGUALDADE E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHAS NO

PROJETO BÁSICO, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações,

HOMOLOGO a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N" 2023.03.28.2, tipo menor

prep global, e ADJUDICO o objeto à empresa CAPEGI CONTABILIDADE E GESTÃO SS

LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 21.970.822/0001-75, com o valor global de R$ 58.800,00

(cinquenta e oito mil, oitocentos reais).

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a empresa vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO CEARA,
15 DE MAIO DE 2023.

il
Ana Y nstóvão da Silva

CPF N°510.902.523-15
SECRETÁRIA ASSISTÊNCIA SOCIAL, IGUALDADE

E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
ORDENADORA DE DESPESAS

dente Castelo Br ,),): n" Coniro CEP - 62880-06u

0  PrefeituradeHorizonte J prefe,ruf a nor lz.onte 'unit- Le gm, bi